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附件 1

全市 2024 年公共就业服务专项业务竞赛选手汇总表

（职业指导人员）

报送单位： 年 月 日 领队： 联系电话：

序号 姓名 性别
出生

年月

身份

证号

工作单位

全称
职务

专业技术

职称

职业指导

员等级

最高

学历

所学

专业

手 机

号 码
备注

1
2
3
4
5

6

7

8

9

10
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附件 2

全市 2024 年公共就业服务专项业务竞赛选手汇总表

（基层公共就业服务人员）

报送单位： 年 月 日 领队： 联系电话：

序号 姓名 性别
出生

年月

身份

证号

工作单位

全称
职务

专业技术

职称

劳动保障协

理员等级

最高

学历

所学

专业

手 机

号 码
备注

1
2
3
4
5

6

7

8

9

10
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附件 3
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